
*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

SH ČMS - Krajské sdružení 

hasičů Olomouckého kraje

Anonymizováno

Olomouc

77900

Činnost spojená s organizací kulturních a 

sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu 

kanceláře
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71164952

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti SH ČMS - Krajského sdružení 

hasičů Olomouckého kraje v roce 2024. která 

je spojená s organizací kulturních a 

sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu 

kanceláře.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, diplomy, medaile, propagaci, 

kancelářské potřeby a pomůcky, materiálně-

technické vybavení a zabezpečení, 

občerstvení, pronájmy, ubytování, sportovní 

vybavení, mzdy a potřebné odvody a další 

výdaje spojené se zajištěním činnosti spolku a 

akcí.

12/2024 100%

2

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Činnost spojená s organizací kulturních a 

sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu 

kanceláře
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65890132

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme o dotaci na mzdy a dále na činnost 

spojenou s organizací sportovních a kulturních 

akcích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, diplomy, medaile, propagaci, 

kancelářské potřeby, materiálně-technické 

vybavení a zabezpečení, občerstvení, 

pronájmy, ubytování, sportovní vybavení, 

mzdy a potřebné odvody a další výdaje 

spojené se zajištěním činnosti spolku a akcí.

12/2024 100%

Bodové hodnocení 

220 000,00 Kč 10.01.2025 40

240 000,00 Kč

220 000,00 Kč

240 000,00 Kč

2

3

20

20

100 ze 100 neinv.

240 000,00 Kč 10.01.2025 36 91 ze 100 neinv.

40

35

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

220 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 2. 2024

8. –  Dotační program 13_01 Dotace na činnost a akce spolků hasičů a pobočných spolků hasičů Olomouckého kraje 2024, DT č. 13_01_02 – vyhodnocení Strana 5(celkem 9)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

220 000,00 Kč 10.01.2025 40

220 000,00 Kč

20 100 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

220 000,00 Kč

3

Moravská hasičská jednota 

- okres Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Činnost spojená s organizací kulturních a 

sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu 

kanceláře 1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64989330

B.Ú. Anonymizováno

podpora činnosti Moravské hasičské jednoty - 

okresu Přerov v roce 2024, která je spojena s 

organizací kulturních a sportovních akcí, 

včetně zabezpečení chodu kanceláře

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny, diplomy, medaile, propagace, 

kancelářské potřeby a pomůcky, materiálně-

technické vybavení a zabezpečení, 

občerstvení,

pronájmy, ubytování, sportovní vybavení, 

mzdy a potřebné odvody a další výdaje 

spojené se zajištěním činnosti spolku a akcí

12/2024 100%

4

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Přerov

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Činnost spojená s organizací kulturních a 

sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu 

kanceláře 1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64601641

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti SH ČMS - Okresního sdružení 

hasičů Přerov v roce 2024, která je spojena s 

organizací kulturních a společenských akcí, 

včetně zabezpečení chodu kanceláře.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, diplomy, medaile, propagaci, 

kancelářské potřeby a pomůcky, materiálně-

technické vybavení, občerstvení, pronájmy, 

ubytování, sportovní vybavení, mzdy a 

potřebné odvody, další výdaje spojené s 

provozem kanceláře OSH, spolků a akcemi

12/2024 100%

20

20

neinv.

230 000,00 Kč 10.01.2025 38 93 ze 100

100 000,00 Kč 10.01.2025 35 90 ze 100 100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

230 000,00 Kč

5

230 000,00 Kč neinv.

35

35

6

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 2. 2024

8. –  Dotační program 13_01 Dotace na činnost a akce spolků hasičů a pobočných spolků hasičů Olomouckého kraje 2024, DT č. 13_01_02 – vyhodnocení Strana 6(celkem 9)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

220 000,00 Kč 10.01.2025 40

220 000,00 Kč

20 100 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

220 000,00 Kč

5

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Činnost spojená s organizací kulturních a 

sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu 

kanceláře
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 62859781

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání soutěží v požárním sportu 

dospělých, mladých hasičů a dorostu, setkání 

Zasloužilých hasičů, zabezpečení provozu 

kanceláře včetně mzdy a odvody pro 

pracovníky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, diplomy, medaile, kancelářské potřeby, 

materiálně-technické vybavení a zabezpečení, 

občerstvení včetně pitného režimu pro 

soutěžící a pořadatele, pronájmy, sportovní 

vybavení, mzdy a související odvody pro 

pracovníky zajišťující chod kanceláře 

pobočného spolku, další výdaje spojené se 

zajištěním činnosti spolku a akcí.

12/2024 100%

6

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Činnost spojená s organizací kulturních a 

sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu 

kanceláře 1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64095525

B.Ú. Anonymizováno

Žádame o dotaci na činnost OSH Jeseník, 

která je spojena s pořádáním soutěží - 

požárního sportu dětí,mládeže  v Plamenu a 

dospělých mužů a žen v okrením kole PS. 

Včetně hlavního zajištění chodu kanceláře pro 

sbory .

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace se použije na výdaje spojené s 

kulturními a sportovní akcemi, dále na výdaje 

spojené s úhradou a s odvody ze mzdy, na 

výdaje pobočných spolků hasičů v souladu s 

pravidly dotačního titulu, na nákup cen, 

diplomů, pitný režim soutěžících a rozhodčích.

12/2024 100%

35 20

35 20

8

240 000,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč 10.01.2025 28 83 ze 100

240 000,00 Kč 10.01.2025 33 88 ze 100

240 000,00 Kč

200 000,00 Kč

7

200 000,00 Kč neinv.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 2. 2024

8. –  Dotační program 13_01 Dotace na činnost a akce spolků hasičů a pobočných spolků hasičů Olomouckého kraje 2024, DT č. 13_01_02 – vyhodnocení Strana 7(celkem 9)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

220 000,00 Kč 10.01.2025 40

220 000,00 Kč

20 100 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

220 000,00 Kč

7

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Šumperk

Anonymizováno

Šumperk

78701

Činnost spojená s organizací kulturních a 

sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu 

kanceláře
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62353284

B.Ú. Anonymizováno

Soutěže v požárním sportu dětí, dorostu, 

soutěže v požárním sportu dospělých, 

zabezpečení chodu kanceláře.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, diplomy, mediale, poháry, propagace, 

kancelářské potřeby, materiálně-technické 

vybavení, občerstvení, pronájmy, ubytování, 

sportovní vybavení, mzdy a potřebné odvody 

a další výdaje spojené se zajištěním činnosti 

spolků a akcí

12/2024 100%

8

Sportovní klub při 

Hasičském záchranném 

sboru Olomouckého kraje, 

z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Činnost spojená s organizací kulturních a 

sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu 

kanceláře

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26536706

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž Hanácké pilař, soutěž v disciplínaách 

TFA, soutěž běhej s IZS, soustředění sportovců 

v požárním sportu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup materiálu na soutěže, věcných cen, 

medailí, pohárů, pitného režimu a stravy
12/2024 100%

35 20

40 20

10

11

220 000,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč 10.01.2025 30 90 ze 100

220 000,00 Kč 10.01.2025 33 88 ze 100

220 000,00 Kč

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč neinv.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 2. 2024

8. –  Dotační program 13_01 Dotace na činnost a akce spolků hasičů a pobočných spolků hasičů Olomouckého kraje 2024, DT č. 13_01_02 – vyhodnocení Strana 8(celkem 9)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP/Čí

slo 

žádosti

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

1

SH ČMS - Krajské sdružení 

hasičů Olomouckého kraje

Anonymizováno

Olomouc

77900

Činnost spojená s organizací kulturních a 

sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu 

kanceláře
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71164952

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti SH ČMS - Krajského sdružení 

hasičů Olomouckého kraje v roce 2024. která 

je spojená s organizací kulturních a 

sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu 

kanceláře.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, diplomy, medaile, propagaci, 

kancelářské potřeby a pomůcky, materiálně-

technické vybavení a zabezpečení, 

občerstvení, pronájmy, ubytování, sportovní 

vybavení, mzdy a potřebné odvody a další 

výdaje spojené se zajištěním činnosti spolku a 

akcí.

12/2024 100% 100%

2

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Činnost spojená s organizací kulturních a 

sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu 

kanceláře
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65890132

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme o dotaci na mzdy a dále na činnost 

spojenou s organizací sportovních a kulturních 

akcích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, diplomy, medaile, propagaci, 

kancelářské potřeby, materiálně-technické 

vybavení a zabezpečení, občerstvení, 

pronájmy, ubytování, sportovní vybavení, 

mzdy a potřebné odvody a další výdaje 

spojené se zajištěním činnosti spolku a akcí.

12/2024 100% 100%

3

Moravská hasičská jednota 

- okres Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Činnost spojená s organizací kulturních a 

sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu 

kanceláře 1/2024

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

2

3

100 000,00 Kč 10.01.2025 35 20

100 000,00 Kč

240 000,00 Kč 10.01.2025 36 20

100 000,00 Kč

220 000,00 Kč 10.01.2025 40 20 neinv.

neinv.

Bodové hodnocení 

100 ze 100

91 ze 100

Návrh částka

220 000,00 Kč

240 000,00 Kč

220 000,00 Kč

240 000,00 Kč

40

35

100%

91%

90 ze 100 90% neinv.35

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 2. 2024

8. – Dotační program 13_01 Dotace na činnost a akce spolků a pobočných spolků hasičů Olomouckého kraje 2024 – vyhodnocení (DT č. 13_01_02)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP/Čí

slo 

žádosti

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

220 000,00 Kč 10.01.2025 40 20 neinv.

Bodové hodnocení 

100 ze 100

Návrh částka

220 000,00 Kč220 000,00 Kč

40 100%

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64989330

B.Ú. Anonymizováno

podpora činnosti Moravské hasičské jednoty - 

okresu Přerov v roce 2024, která je spojena s 

organizací kulturních a sportovních akcí, 

včetně zabezpečení chodu kanceláře

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny, diplomy, medaile, propagace, 

kancelářské potřeby a pomůcky, materiálně-

technické vybavení a zabezpečení, 

občerstvení,

pronájmy, ubytování, sportovní vybavení, 

mzdy a potřebné odvody a další výdaje 

spojené se zajištěním činnosti spolku a akcí

12/2024 100% 100%

4

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Přerov

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Činnost spojená s organizací kulturních a 

sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu 

kanceláře 1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64601641

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti SH ČMS - Okresního sdružení 

hasičů Přerov v roce 2024, která je spojena s 

organizací kulturních a společenských akcí, 

včetně zabezpečení chodu kanceláře.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, diplomy, medaile, propagaci, 

kancelářské potřeby a pomůcky, materiálně-

technické vybavení, občerstvení, pronájmy, 

ubytování, sportovní vybavení, mzdy a 

potřebné odvody, další výdaje spojené s 

provozem kanceláře OSH, spolků a akcemi

12/2024 100% 100%

5

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Činnost spojená s organizací kulturních a 

sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu 

kanceláře
1/2024

230 000,00 Kč

240 000,00 Kč

100 000,00 Kč 10.01.2025 35 20

100 000,00 Kč

230 000,00 Kč

240 000,00 Kč

10.01.2025 33 20240 000,00 Kč

100 000,00 Kč

5

6

230 000,00 Kč 10.01.2025 38 20

90 ze 100 90%

93 ze 100 93%

88 ze 100 88%

neinv.

neinv.

neinv.

35

35

35

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 2. 2024

8. – Dotační program 13_01 Dotace na činnost a akce spolků a pobočných spolků hasičů Olomouckého kraje 2024 – vyhodnocení (DT č. 13_01_02)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP/Čí

slo 

žádosti

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

220 000,00 Kč 10.01.2025 40 20 neinv.

Bodové hodnocení 

100 ze 100

Návrh částka

220 000,00 Kč220 000,00 Kč

40 100%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 62859781

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání soutěží v požárním sportu 

dospělých, mladých hasičů a dorostu, setkání 

Zasloužilých hasičů, zabezpečení provozu 

kanceláře včetně mzdy a odvody pro 

pracovníky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, diplomy, medaile, kancelářské potřeby, 

materiálně-technické vybavení a zabezpečení, 

občerstvení včetně pitného režimu pro 

soutěžící a pořadatele, pronájmy, sportovní 

vybavení, mzdy a související odvody pro 

pracovníky zajišťující chod kanceláře 

pobočného spolku, další výdaje spojené se 

zajištěním činnosti spolku a akcí.

12/2024 100% 100%

6

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Činnost spojená s organizací kulturních a 

sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu 

kanceláře 1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64095525

B.Ú. Anonymizováno

Žádame o dotaci na činnost OSH Jeseník, která 

je spojena s pořádáním soutěží - požárního 

sportu dětí,mládeže  v Plamenu a dospělých 

mužů a žen v okrením kole PS. Včetně 

hlavního zajištění chodu kanceláře pro sbory .

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace se použije na výdaje spojené s 

kulturními a sportovní akcemi, dále na výdaje 

spojené s úhradou a s odvody ze mzdy, na 

výdaje pobočných spolků hasičů v souladu s 

pravidly dotačního titulu, na nákup cen, 

diplomů, pitný režim soutěžících a rozhodčích.

12/2024 100% 100%

7

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Šumperk

Anonymizováno

Šumperk

78701

Činnost spojená s organizací kulturních a 

sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu 

kanceláře
1/2024

220 000,00 Kč 10.01.2025 33 20

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

10.01.2025

240 000,00 Kč

220 000,00 Kč

35

240 000,00 Kč

200 000,00 Kč

28 20

10.01.2025 33 20240 000,00 Kč

7

8

88 ze 100 88%

83 ze 100 83%

88 ze 100 88%

neinv.

neinv.

neinv.

220 000,00 Kč

35

35

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 2. 2024

8. – Dotační program 13_01 Dotace na činnost a akce spolků a pobočných spolků hasičů Olomouckého kraje 2024 – vyhodnocení (DT č. 13_01_02)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP/Čí

slo 

žádosti

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

220 000,00 Kč 10.01.2025 40 20 neinv.

Bodové hodnocení 

100 ze 100

Návrh částka

220 000,00 Kč220 000,00 Kč

40 100%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62353284

B.Ú. Anonymizováno

Soutěže v požárním sportu dětí, dorostu, 

soutěže v požárním sportu dospělých, 

zabezpečení chodu kanceláře.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, diplomy, mediale, poháry, propagace, 

kancelářské potřeby, materiálně-technické 

vybavení, občerstvení, pronájmy, ubytování, 

sportovní vybavení, mzdy a potřebné odvody 

a další výdaje spojené se zajištěním činnosti 

spolků a akcí

12/2024 100% 100%

8

Sportovní klub při 

Hasičském záchranném 

sboru Olomouckého kraje, 

z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Činnost spojená s organizací kulturních a 

sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu 

kanceláře

1/2024

220 000,00 Kč 10.01.2025 33 20

10.01.2025 30 20100 000,00 Kč

220 000,00 Kč

100 000,00 Kč

35

40

88 ze 100 88%

90 ze 100 90%

neinv.

neinv.

220 000,00 Kč

100 000,00 Kč

10

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 2. 2024

8. – Dotační program 13_01 Dotace na činnost a akce spolků a pobočných spolků hasičů Olomouckého kraje 2024 – vyhodnocení (DT č. 13_01_02)


